
UCHWAŁA NR II.4.2018
RADY GMINY UDANIN

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składów stałych komisji Rady Gminy Udanin

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz  §15 ust. 1 Statutu Gminy Udanin, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Gminy Udanin Nr LII.211.2018 z dnia 31 października 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 31.10.2018 r., poz. 5355) Rada Gminy Udanin  uchwala, co następuje :

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Gminy Udanin w następującym składzie :

I. Komisja Rewizyjna:

1. Artur Młynarczyk

2. Martyna Porębska

3. Robert Cudek

4. Krzysztof Dziurla

5. Marek Mytych

II. Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego:

1. Daniel Hurlak

2. Tomasz Babijczuk

3. Monika Piechowicz

4. Krzysztof Ziarnik

5. Krzysztof Urbańczyk

III. Komisja Statutowo-Samorządowa, Budownictwa, Prawa i Porządku oraz Ekologii:

1. Krzysztof Ziarnik

2. Krzysztof Urbańczyk

3. Bolesław Stachurski

4. Tomasz Babijczuk

5. Grzegorz Okła

IV. Komisja  Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych: 

1. Krzysztof Dziurla

2. Sylwia Mazurkiewicz

3. Bolesław Stachurski

4. Artur Młynarczyk

5. Daniel Hurlak

V. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:

1. Marek Mytych

2. Monika Piechowicz

3. Martyna Porębska

4. Sylwia Mazurkiewicz

5. Robert Cudek.

Id: F6A006A4-1631-462F-9BF1-1086D8C4A385. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Udanin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: F6A006A4-1631-462F-9BF1-1086D8C4A385. Podpisany Strona 2




